檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年9月27日

發文字號：府教課字第1060183325號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請卡。(1060183325_Attach000.png)

主旨：教育部國民及學前教育署委請國立東華大學辦理「2017群

英行腳~大專『英』樂夏令營」成果發表會暨2018說明會

，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立東華大學106年9月25日東英文字第1060018418號

函辦理。

二、本年度「2017群英行腳~大專『英』樂夏令營」各校志工

出隊服務已於106年7月21日前辦理完竣，為體恤志工們的

辛勞，並讓社會大眾看見志工們的熱情活力為偏鄉國中小

學童服務，該計畫將辦理成果發表會暨2018說明會。

三、旨揭活動相關資訊如下：

（一）時間：106年10月15日（星期日）上午11時至下午17

時。

（二）地點：國立臺灣大學凝態科學暨物理學館國際會議廳

（地址：臺北市大安區羅斯福路四段1號）。

（三）隨文檢附邀請卡（含活動流程及交通資訊），請詳閱

附件。倘有未盡事項，請逕洽該校張小姐或呂小姐，

5

1060003256

■■■■■■■■■■■■■106/09/27

■■■■■■■

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

聯絡電話03-8635658，電子信箱：remotecampstw@gm

s.ndhu.edu.tw。

四、請貴校本權責核予出席人員公（差）假及課務調整與會。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部

副本：本府教育處課程教學科 2017-09-27
14:20:26